
UCHWAŁA NR XIII/356/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 września 2007 r.

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad dokonywania okresowych ocen 
kwalifikacyjnych mianowanych pracowników samorządowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, 
poz. 974) w związku z art. 17 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 214,
poz. 1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122, poz. 1020, z 2006 r. Nr 79,
poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/547/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 
2004 r. w sprawie określenia zasad dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych 
pracowników mianowanych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


